Março de 2016  DIÁRIO DO SENADO FEDERAL  Quinta-feira  24  89 

SENADO FEDERAL
y `J Gabinete do Líder do PMDB e da Maioria

OF. GLPMDB n° 037/2016 Brasília, 22 de março de 2016.

A Sua Excelência o Senhor
Senador RENAN CALHEIROS
Presidente do Senado Federal
70.165-900 - Brasília - DF

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Excelência, comunico, nos termos
regimentais, a indicação do Senador Raimundo Lira — PMDB/PB, para compor, como
membro suplente do Bloco da Maioria, a Comissão de Serviços de Infraestrutura — CO3
em substituição ao Senador Eunício Oliveira — PMDB/CE.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência votos de apreço e
consideração.

CLZ-^